
DETERMINA N. 46/2022

ACQUISTO DI MATERIALE INFORMATICO MEDIANTE ODA SUL MEPA. AFFIDAMENTO ALLA SIAC 
INFORMATICA VENETA SRL. RETTIFICA DELLA DETERMINA N. 36/2022 DEL 27/04/2022 PER 

MERO ERRORE MATERIALE. CIG: ZA036097E7.
il Segretario generale

Premesso che:
- con determina n. 36/2022 del 27 aprile 2022, si è proceduto all’acquisizione di materiale informatico dalla 
SIAC INFORMATICA VENETA SRL -C.F. e p. IVA: 03706320276, con sede in Via Alzaia Di Cendon n. 16, 31057, 
Silea (TV), mediante Ordine Diretto di Acquisto (ODA) sul Mercato Elettronico della Pubblica 
Amministrazione (MEPA), di cui al seguente prospetto: 

Articolo Quantità

Cuffie e microfono con filo USB Vultech HS2 35

Switch 5 porte giga 10/100/1000 7
Casse Logitech OEM 5150 col. Nero, potenza 
2x1,2w 3

- il corrispettivo stimato era pari ad € 402,55 oltre IVA, per complessivi € 491,11;
Rilevato che, per mero errore materiale, nella citata determina n. 36/2022 è stato riportato il CIG non 
corretto ed in sede di ordinativo il prodotto Casse Logitech ha subito un aumento di prezzo pari a €  
0,28/cadauno e pertanto l’importo della spesa complessiva risulta pari a € 403,39 oltre IVA, per complessivi 
€ 492,14, anziché € 402,55 oltre IVA, per complessivi € 491,11;
Per quanto sopra premesso,

DETERMINA

1. di autorizzare l’acquisto, mediante Ordine Diretto di Acquisto (ODA) sul Mercato Elettronico della 
Pubblica Amministrazione (MEPA) del materiale informatico, come meglio descritto nelle premesse, dalla 
SIAC INFORMATICA VENETA SRL -C.F. e p. IVA: 03706320276, con sede in Via Alzaia Di Cendon n. 16, 31057, 
Silea (TV), per un corrispettivo pari a € 403,39, oltre IVA, per complessivi € 492,14, CIG: ZA036097E7;
2. di impegnare la maggiore spesa pari a € 1,03 sul Capitolo 40600 avente ad oggetto “Spese di ufficio, di 
stampa, di cancelleria e materiale di consumo” del Bilancio di Previsione 2022 dell’Autorità Codice piano 
dei conti 1.03.01.02.006, a favore della SIAC INFORMATICA VENETA SRL -C.F. e p. IVA: 03706320276- con 
sede in VIA ALZAIA DI CENDON N. 16, 31057, SILEA (TV);
3. di autorizzare il pagamento a seguito del ricevimento di regolari fatture e sulla base delle prestazioni 
effettivamente eseguite dalla ditta affidataria;
4. Responsabile del procedimento è la dott.ssa Laura Benente in qualità di Direttore dell’Ufficio Risorse 
umane e affari generali, incaricato degli adempimenti necessari a dare esecuzione alla presente determina, 



direttore dell’esecuzione è l’ing. Nushin Farhang, direttore dell’Ufficio information e communication 
technology;
5. di disporre la pubblicazione della presente determina sul sito web istituzionale dell’Autorità.

Torino, 19/05/2022

il Segretario generale
GUIDO IMPROTA / ArubaPEC 

S.p.A.


		2022-05-19T14:49:19+0200
	GUIDO IMPROTA




